СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	      [image: image1.png]

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

МОЖГА  ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

	                                                           РЕШЕНИЕ                                     ПРОЕКТ

Об утверждении предельной  численности должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления   муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»
          В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2016 года № 1778-р «О численности работников в органах местного самоуправления в Удмуртской Республике» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»,
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить  предельное количество должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования  «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»:
	Наименование органа местного самоуправления и структурного подразделения Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» с правом юридического лица.
	Количество должностей муниципальной службы,

штатных единиц

	Совет депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»
	0

	Контрольно-счетный отдел муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»
	1

	Администрация  муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»
	86,75

	Управление финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»
	12

	Управление образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»
	6

	Управления  культуры, спорта и молодежи Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»
	8

	                                                                                 ИТОГО
	113,75

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»  от 08 июля  2020 года  № 35.3 «Об утверждении предельной численности должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Можгинский район».
        3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Собрании муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Можгинский район».

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования

 «Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»                                                                              Г. П. Королькова
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»                                                                                А. Г. Васильев

      г. Можга

02 августа 2023 года
     № ____
Проект вносит:

Руководитель аппарата Администрации района                                                                 Т. В. Никифорова
Согласовано:
Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 «Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                                     Г. П. Королькова

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                                                     А. Г. Васильев